DE 23 A 26 DE MARÇO DE 2026 EM FOZ DO IGUAÇU/PR, TOTALIZANDO 26 HORAS 

DE CAPACITAÇÃO PARA 01 (UM) SERVIDOR. Favorecido: INSTITUTO NEGOCIOS 

PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMNISTRAÇÃO PUBLICA — 

INP- LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 10.498.974/0002-81, com valor total de R$ 7.330,00 

(sete mil trezentos e trinta reais) correspondendo ao valor de uma inscrição. Fonte de 

Recursos: Recursos devidamente alocados no orçamento da Câmara Municipal de 

Horizonte, na seguinte classificação orçamentária: 0101 101220001 2.001 - Manutenção 

das Atividades Administrativa da Câmara Municipal de Horizonte Classificação Econômica: